

Wrocław, dnia 09 kwietnia 2021 r.

Szanowni Państwo

Do Zamawiającego zostały skierowane pytanie dotyczące treści zamieszczonego zapytania ofertowego o następującej treści, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1 - Oferty w postępowaniach regulaminowych na platformie Open Nexus są szyfrowane dla zamawiającego a nie dla operatora platformy. Podpisanie oferty podpisem kwalifikowanym nie powoduje zaszyfrowania oferty co wynika z regulaminów dostępnych na stronie operatora dla postępowań podprogowych/regulaminowe i dla postępowań zgodnych z Pzp.

Odpowiedź: W postępowaniach szyfrowanych nigdy nie ma możliwości podglądu ofert.

Pytanie nr 2 - zgodnie z art. 11 ust. 3 ROZPORZĄDZENIA PREZESA RADY MINISTRÓW z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie - Użycie środków komunikacji elektronicznej służących do odbioru dokumentów elektronicznych, o których mowa w ust. 1, jest uzależnione od podania danych umożliwiających jednoznaczną identyfikację użytkownika, a także akceptacji zasad korzystania ze środków komunikacji elektronicznej udostępnianych przez zamawiającego, o ile zostały one określone. - co stoi w sprzeczności z pkt 2.11.1 Opisu przedmiotu zamówienia "2.11.1.Operator platformy zakupowej dostarczy system, gdzie oferty w postępowaniach (za wyjątkiem aukcji) mogą być autoryzowane przy użyciu wyłącznie adresu e-mail - logowanie lub poprzez e-mail bez konieczności rejestrowania się wykonawców (weryfikacja po kliknięciu w link potwierdzający złożenie oferty)". W praktyce oznacza to, że komunikacja między zamawiającymi a wykonawcami jest możliwa tylko wtedy, jeśli będzie odbywała się za pośrednictwem środków komunikacji, które wymagają logowania oraz uwierzytelnienia. Wnosimy o przeanalizowanie treści obowiązujących przepisów oraz modyfikację opisu przedmiotu zamówienia, w taki sposób aby była zgodna z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź: Zamawiającemu w przywołanym zapisie w pkt 2.11.1. chodzi o zamówienie do których nie ma zastosowania ustawa Pzp (oraz akty wykonawcze do niej). W celu usunięcia możliwości interpretacji zapisów, Zamawiający dokonał modyfikacji treść punktu polegającej na wskazaniu, że dotyczy on jedynie postępowań do 130.000 zł.

Treść po modyfikacji brzmi:

Operator platformy zakupowej dostarczy system, gdzie oferty w postępowaniach o wartości poniżej kwoty 130.000 zł mogą być autoryzowane przy użyciu wyłącznie adresu e-mail - logowanie lub poprzez e-mail bez konieczności rejestrowania się wykonawców (weryfikacja po kliknięciu w link potwierdzający złożenie oferty);

Pytanie nr 3. – dotyczy: pkt. 5 ppkt. 5.1.1 Zdolności technicznej lub zawodowej

„.....Zdolności technicznej lub zawodowej – o udzielenie zamówienia może ubiegać się

Wykonawca, który w okresie ostatnich 12 miesięcy przed upływem terminu składania ofert wykonywał usługi, w postaci obsługi zamówień publicznych w formie elektronicznej na oferowanym portalu na rzecz co najmniej 300 instytucji/urzędów podlegających pod Pzp; Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu na podstawie wykazu wszystkich jednostek, których w ostatnich 12 miesiącach świadczył usługi. Wykaz powinien zawierać co najmniej Nazwę instytucji, NIP, zakres oraz okres świadczenia usługi.....” W zacytowanym warunku udziału w postępowaniu Zamawiający zawarł wymagania, które stanowią zdaniem potencjalnego Oferenta – Madkom Spółka Akcyjna naruszenie zasady konkurencyjności, gdyż w sposób nieuprawniony prowadzą do ograniczenia podmiotów, które mogą złożyć ofertę. Zamawiający według ustawy Prawa Zamówień Publicznych (PZP) zgodnie z art. 16 ustawy PZP: „...przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób: 1)zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców; 2)przejrzysty; 3)proporcjonalny...” Zamawiający zatem powinien w sposób zapewniający: – zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie Wykonawców, – przejrzysty, – proporcjonalny opisać warunki udziału w postępowaniu, które muszą być uzasadnione jego charakterystyką, zakresem, stopniem złożoności lub warunkami realizacji zamówienia. Na dzień dzisiejszy postawiony warunek dotyczący zdolności technicznej i zawodowej znacznie przekracza opis przedmiotu zamówienia, ponieważ posiadanie doświadczenia w wykonaniu usługi dla co najmniej 300 instytucji/urzędów podlegających pod Pzp nie jest proporcjonalne, przejrzyste ani zapewniające zachowanie uczciwej konkurencji. Doświadczenie wdrożenia systemu w „x” urzędach nie świadczy bowiem o możliwościach funkcjonalnych dotyczących przedmiotu zamówienia, może być jednak np. kryterium oceny ofert, dzięki któremu Oferent będzie mógł otrzymać dodatkowe punkty w postępowaniu – wtedy nie będzie to warunkiem ograniczającym do minimum ilość Wykonawców, którzy mogą złożyć ofertę w niniejszym zapytaniu ofertowym. Wnosimy zatem o zmianę warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej – opisanych w pkt. 5 ppkt. 5.1.1 SWZ na takie, które będą zasadne i zgodne z opisanym w postępowaniu zamówieniem.

Odpowiedź: Zamówienie jest procedowane z wyłączeniem ustawy Pzp (podstawa art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp), Wykonawca nie może więc powoływać się na art. 16 teje ustawy. Zamawiający nie podziela zdania Wykonawcy że postawiony warunek narusza zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub równego traktowania wykonawców. Zamawiającemu zależy na wyborze wykonawcy o ugruntowanej pozycji na rynku, który ma doświadczenie w działaniu na polu zmieniającego się prawa zamówień publicznych i który jakoś swojego produktu potrafi poświadczyć poprzez zadowolonych (korzystających) klientów. Mając na uwadze powyższe Zamawiający pozostawia warunek bez zmiany.

Zamawiający jednocześnie dokonuje modyfikacji SWZ_OPZ opis przedmiotu zamówienia w pkt 8. Kryteria oraz sposób oceny ofert poprzez dodanie pkt 8.3.1. o treści:

8.3.1. Gwarancja satysfakcji świadczonych usług (A) -10%



Akademia Wychowania Fizycznego
we Wrocławiu
al. I.J. Paderewskiego 35
51-612 Wrocław
www.awf.wroc.pl

Zamawiający przyzna maksyma; ilość pkt (10 pkt) w przypadku zastosowania przez Wykonawcę zasad gwarancji satysfakcji opisanych w pkt 3.7 opisu), lub 0 pkt w przypadku braku akceptacji. **Wykonawca w tym kryterium może otrzymać maksymalnie 10 pkt.**

Powyższa zmiana dotyczy tylko ujednoczenia zakresu informacji przekazanych w formularzu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia.

.....

/.../

Szymon Kułaga



dane adresowe do jednostki
nr tel. adres e-mail

